
Nr. 5902 Prot. 

Lënda: Kërkesë për afishim publik 

AGJENCIA SHTETÉRORE E KADASTRËS 
DREJTORIA VENDORE TIRANÆ VERI 

Pasuritë kufitare: 

Adre 

Drejtoriae Vendore Tirana Veri, në zbatim të VKM nr. 827 datë 30.09.2020 °Për përcaktimin e rregullave 
të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre 
funksionale dhe të oborreve në përdorim"ka marrë në shayrtim kërkesën me nr. 14307 prot., datë 08.03.2023 
plotësuar nga subjekti RONALDO BARJAM METAJ. Nga procesverbali verifikimit në terren rezulton 
se objekti ndodhet në Njësinë Administrative nr 11, me këto të dhëna; 

ZK. 8320, nr. pasurie 6/441 

Veri nr.pasurie 6/440 
Jug nr.pasurie 6/336 

Sipërfaqe parcelës ndërtimore 180 m 
Sipërfaqe e bazës së ndërtimit 77.4 m 
Numri i kateve lkt. 
Për banim 

Lindje nr.pasurie 6/344 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR.11 

Perëndim nr.pas 6/365 

BASHKISË TIRANË 

Duke ju falenderuar për bashk�punimin, 

Për sa më sipër kërkojmë gë të bëhet afishimi publik pranë Njësisë Administrative N.4 kjo bazuar në pikën 
22 të VKM r 827 datë 30.09.2020. Të dhënat e kërkesës dhe të evidentimit në terren bëhen publike për 30 
ditë, në ambientet e njësisëadministrative ku gjendet pasuria, në ambientet e Agjensise Shteterore se 

Kadastrës. " 

22neDR 

TiWARPigre 
Dale:202310UEI2023070514334487014 

Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 

DREJTOR 

Kiara Haskaj 
Kiara 

Haskaj 

Digitally ignsd by 

Tiranë, më 05 07_.2023 

Klara Haskaj 

Date 2023 07.05 

10:13.30 +0200 



DREJTORIA ASHK 

QARKU: 

BA SHKIA: 

ZONA KADA STRALE: 

ADRE SA E PA SURISE: 

INDEK SII HARTË S: 

SHKALLA: 
DATE 

X= 4811S5 1 
VE 45S0562 1S 

= 481185.1 y= 458049e 24 

KUFITARET: 

VE RI 
JUG 

UNDJE 

8397 

1 500 

DRE 

04.07.2023 

DEZ 

3KT 

SPECIALIST 

Nr Pas 6/440 
Nr. Pas 6/336 

PE REN DIM NrPas 6/365 

8439 

NrPas 6/344 

PERGJEGJÉS KLE VIS 

SAJDA 

TIRANA VERI 

TIRANE 

NJESIA 11 

8320 

RR."HASAN VATHI" 

B14-40-05 a .(TR) D3 

e330 

QAM IRANI 

KOTORI 

Vulosur elsktronikisht nga Drejto) Tirané Med 

1Ke440 

386 

Salda 

GENPLAN 

QAmiran bt0rs 

6opndory 

emer 

Shénim : Ky dokument është gjeneruwar dhe vulosur me an� 

NU MRI UNIK (IN DEKS): 

NR.IAPLIK IMIT: 

NR.PASURISE: 

SIPE RFAQE E PARCE LÂS NDER TIMO RE = 

SIPÉRFAQE E 8AZËS SÉ N DERTIMIT 

POSEDUE SI: 

SEKTORI | LEGALIZIMIT,CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE 

KRGJ SH 

PR. SHTET PO PR. E TE TRE TË VE JO PR. TÊ VET JO 

2K &444 

8441 

6/344 

RONALDO BARJAM 
atesia 

Legjenda 

emër 

HASKAJ 

e443 

24 

OBJEKTI 

¢ HYRJE_NE_OBJEKT 

mbiemer 

KUFI PARCE LE 

2KT 

Kiara 

e381 

Haskaj 

-Olgltalilyskgned by 
Klara laska) 
Date 20230705 

10. 18 30 +0200 

12 90304 17 

nenshkrimi 

14307 

6/44 1 

77.4 

METAJ 
mbiemÇr 

B282 

180 

e380 

x= 481275.1 
y= 4530502 18 

2K 

1K+1KNEN OKE 

x= 48 1275.1 
y= 4580498 34 
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